

Halloum ApS
Jernaldervej 278, 8310 Århus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 55 35 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Mohammed Nabil Halloum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halloum ApS Jernaldervej 278 8310 Århus V
	CVR-nr.: 36 55 35 29
	Stiftet: 27. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mohammed Nabil Halloum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Halloum Holding ApS 41532564

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og klargøring af brugte biler. Salget sker primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855.927 kr. mod 3.492.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.796 kr. mod 1.776.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2021 modtaget kompensation for i alt 448 t.kr. vedrørende Covid 19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	855.927	3.492.116
2 Personaleomkostninger	-582.962	-962.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.758	-187.859
Andre driftsomkostninger	-4.927	-24.033
Driftsresultat	103.280	2.318.108
3 Andre finansielle indtægter	34.536	44.688
4 Øvrige finansielle omkostninger	-41.032	-73.841
Resultat før skat	96.784	2.288.955
Skat af årets resultat	-22.988	-512.572
Årets resultat	73.796	1.776.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.796	1.776.383
Disponeret i alt	73.796	1.776.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	3.764.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.036	504.940
Materielle anlægsaktiver i alt	352.036	4.269.426
Anlægsaktiver i alt	352.036	4.269.426
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	316.532
Varebeholdninger i alt	0	316.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	507.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.439.267	5.835.842
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	851.479	0
Andre tilgodehavender	51.162	216.731
Tilgodehavender i alt	10.341.908	6.560.042
Likvide beholdninger	4.822.846	4.670.427
Omsætningsaktiver i alt	15.164.754	11.547.001
Aktiver i alt	15.516.790	15.816.427

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.127.146	15.053.350
Egenkapital i alt	15.177.146	15.103.350
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	14.000	56.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.793	257.573
Selskabsskat	64.988	190.339
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.233
Anden gæld	118.863	206.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.644	657.077
Gældsforpligtelser i alt	325.644	657.077
Passiver i alt	15.516.790	15.816.427

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.276.967	13.326.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.776.383	1.776.383
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.053.350	15.103.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.796	73.796
	50.000	15.127.146	15.177.146

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid 19		448.343
		<u>448.343</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		448.343
Resultat af særlige poster netto		<u>448.343</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	570.651	944.851
Andre omkostninger til social sikring	12.311	17.265
	<u>582.962</u>	<u>962.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.775	31.668
Renter tilknyttede virksomheder	30.761	13.020
	<u>34.536</u>	<u>44.688</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.032	73.841
	<u>41.032</u>	<u>73.841</u>

Noter

20212020

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 127 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i form af ejendomsforbehold i nominelt 347 t.kr.

Likvide beholdninger t.kr. 4.000 er deponeret på en deponeringskonto i selskabets pengeinstitut.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halloum Holding ApS, CVR-nr. 41532564 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
